
 
 

 

リ リ ー ス  N o . 0 0 1 

平成 28 年 12 月 22 日 

 

第６回 能登半島すずウルトラマラソン大会 

開催決定のお知らせ 

 

能登半島すずウルトラマラソン実行委員会 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来年の開催日がこのたび決定いたしました。 

開催の決定のお知らせが大変遅くなり、ご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

皆様の参加をお待ち申し上げております。 

 

１． 開催日： 平成 29 年 10 月 15 日（日）AM5：00 

 
２． 申込開始（予定）： 平成 29 年 4 月 1 日（土）～8 月 31 日（木） 

 
３．申込人数 

  ■100 キロの部／700 人 ■60 キロの部／300 人 

  ■継走大会については開催を検討中 

 

 

 

 


